
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 сентября 2023 года № 204 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского 
муниципального округа от 28 июля 2022г №66 «Об утверждении правил 
благоустройства территории Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области 

 

          РЕШИЛА: 
1. Отложить рассмотрение проекта решения на 26 октября 2023. 
2. Направить проект решения на экспертизу в Прокуратуру Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области.   
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник 
Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского  
муниципального округа Курганской области                            Т.Б. Аргинбаева 

 

Глава Звериноголовского муниципального  
округа Курганской области                                                          М.А. Панкратова 

 

 


